2023年 8月 1日

投資家の皆様へ

パインブリッジ・インベストメンツ株式会社

新 NISA 制度における「成長投資枠」対象ファンドについて
（2023 年 8 月 1 日現在）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より弊社商品に格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。

このたび弊社では、2024年 1 月より始まる新しい NISA 制度につきまして、一般社団法人投資信託協

会へ「成長投資枠」の対象商品として以下のファンドを届出し、公表されておりますのでお知らせいた

します。

なお、以下は 2023 年 8 月 1 日現在の対象ファンドを記載しており、今後対象ファンドは追加される

予定です。

敬 具

記

パインブリッジ・グローバル・テクノロジー・インフラ・ファンド
パインブリッジ・グローバル・テクノロジー・インフラ・ファンド（3 ヵ月決算型）
パインブリッジ・グローバル・テクノロジー・インフラ・ファンド＜為替ヘッジあり＞
パインブリッジ・キャピタル証券ファンド（為替ヘッジなし）
パインブリッジ・キャピタル証券ファンド（為替ヘッジあり）
パインブリッジ日本住宅金融支援機構債ファンド

以上